 Период4.5.-8.5.2020год.   Физика за 8одд.    

 Наставна содржина: Повторување на тема Светлина

 Да се повтори темата Светлина и да се одговорат прашањата во учебникот стр.76.77

  Рада

